
 

KẾ HOẠCH 

Kiểm tra việc đáp ứng thực hành bảo quản thuốc, vắc xin (GSP) đối với  

các cơ sở tự công bố đáp ứng điều kiện bảo trên địa bàn tỉnh. 

  

I. Mục đích, yêu cầu: 

Nhằm thực hiện các quy định của Bộ Y tế về việc đáp ứng thực hành tốt bảo 

quản thuốc, vắc xin (GSP), Sở Y tế tiến hành kiểm tra đối với các cơ sở tự công bố 

đáp ứng điều kiện bảo quản trên địa bàn tỉnh. 

II. Thành phần đoàn kiểm tra:  

Đoàn kiểm tra gồm có các Ông/bà có tên sau đây: 

Ông Văn Thanh Bình Phó Giám đốc SYT Trưởng đoàn    

Ông Huỳnh Trung Vũ CV. P Nghiệp vụ SYT          P. Trưởng đoàn 

Ông Lê Thành Ban                   PGĐ .TTKNDPMP         Thành viên 

Ông Phạm Phương Duy CV. P Nghiệp vụ  SYT        Thành viên 

Bà Trần Thị Sông Lam CV. P Nghiệp vụ SYT          Thư ký 

III. Nội dung kiểm tra: 

1. Thực hiện các quy định tại Thông tư số 36/2018/TT-BYT ngày 22/11/2018 

của Bộ Y tế quy định về Thực hành tốt bảo quản thuốc, nguyên liệu làm thuốc.  

2. Danh sách cơ sở được kiểm tra:  Danh sách kèm theo. 

IV. Tổ chức thực hiện: 

 1. Đoàn kiểm tra: 

- Trưởng đoàn có trách nhiệm phân công nhiệm vụ cho các thành viên thực 

hiện việc kiểm tra các quy định tại Thông tư số 36/2018/TT-BYT ngày 22/11/2018 

của Bộ Y tế quy định về Thực hành tốt bảo quản thuốc, nguyên liệu làm thuốc đối 

với các cơ sở tiêm chủng trên địa bàn. 

- Đoàn có nhiệm vụ tổng hợp, xử lý, báo cáo kết quả kiểm tra cho Giám đốc 

Sở Y tế. Kiến nghị Giám đốc Sở Y tế để tháo gỡ thông tin đã được cập nhật trên 

Trang thông tin điện tử của Sở Y tế đối với các cơ sở không đạt yêu cầu và xử lý 

theo quy định của pháp luật. 

2. Văn phòng Sở: 

- Dự trù kinh phí, công tác phí, xăng xe phục vụ Đoàn kiểm tra;  

- Bố trí xe phục vụ đoàn kiểm tra. 

 

UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT 

NAM 

              SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:         /KH-SYT          Bình Phước, ngày     tháng  02 năm 2023 

 

 



V. Thời gian kiểm tra: 

 

ST

T 

 

TÊN CƠ SỞ 

 

ĐỊA CHỈ 

THỜI 

GIAN 

DỰ 

KIẾN 

1 Trung tâm Y tế  Chơn 

Thành 

KP. Trung Lợi, TX Chơn Thành. 

02/3/2023 

 

 

2 Trung tâm tiêm chủng Hạnh 

Phúc 

SN 84, Nguyễn Huệ, tổ 8, KP 2,  Chơn 

Thành, Bình Phước 

3 Trung tâm Y tế Hớn Quản KP1, Thị trấn Tân Khai, huyện Hớn Quản 

4 Cơ sở tiêm chủng Vắc xin 

Tâm An Phước– Cơ Sở 1 

QL 13. khu phố 2, thị trấn Tân Khai, huyện 

Hớn Quản, tỉnh Bình Phước. 

5 Phòng tiêm chủng Vắc xin 

Khải Nguyên 

Số 405 Nguyễn Huệ, P. An Lộc, Tx. Bình 

Long, tỉnh Bình Phước 07/3/2023 

 6 Cơ sở tiêm chủng Vắc xin 

Phú Thịnh 

Tổ 01, KP. Phú Xuân, P. Phú Thịnh, Tx.  

Bình Long, tỉnh Bình Phước 

7 Trung tâm Y tế Lộc Ninh KP Ninh Hòa, Lộc Ninh, Bình Phước 
10/3/2023 

 
8 Cơ sở tiêm chủng Vaccine 

Lê Nguyễn 

Số 361, KP Ninh Phú, Lộc Ninh 

9 Phòng tiêm chủng Vắc xin 

Bs Tám - Cơ sở 2 huyện Bù 

Đốp 

Số 167 Nguyễn Huệ, KP. Thanh Bình, TT. 

Thanh Bình, huyện Bù Đốp, tinh Bình 

Phước 15/3/2023 

10 Cơ sở tiêm chủng Vắc xin 

Vũ Anh 

ấp 7, xã Thanh Hòa, huyện Bù Đốp, tỉnh 

Bình Phước 

11 Cơ sở tiêm chủng Vaccine 

Hưng Sương 

Thôn Đăk Lim, xã Đăc Ơ huyện Bù Gia 

Mập, tỉnh Bình Phước 
21/3/2023 

12 Trung tâm Y tế thị xã Phước 

Long 

Đường CMT8, Phường Long Thủy, Thị xã 

Phước Long 

13 Phòng tiêm chủng Vắc xin 

DV Phước Long 

Khu phố 5, phường Long Phước, thị xã 

Phước Long, Bình Phước 

24/3/2023 

 

14 Cơ sở tiêm chủng Phòng 

khám Bs Minh 

Số 43, Trần Hưng Đạo, P. Thác Mơ, thị xã 

Phước Long, tỉnh Bình Phước 

15 Cơ sở tiêm chủng Phòng 

khám Bs Tám 

108 Trần Hưng Đạo, phường Thác Mơ, TX 

Phước Long, tỉnh Bình Phước 

16 Trung tâm Y tế huyện Phú 

Riềng 

Thôn Tân Lực, xã Bù Nho, huyện Phú Riềng 

28/3/2023 
17 Trung tâm tiêm chủng Việt 

Anh 

Thôn Tân Hiệp II, Bù Nho, huyện Phú 

Riềng, tỉnh Bình Phước 



18 Phòng tiêm chủng Vắc xin 

Việt Mỹ 

Số 292, ĐT 741, thôn Phú Hưng, xã Phú 

Riềng, huyện Phú Riềng, tỉnh Bình Phước 

19 Trung tâm Kiểm soát bệnh 

tật  

Ấp 1, xã Tiến Thành, TP Đồng Xoài 

04/4/2023 
20 Chi cục Dân số KHHGĐ 

tỉnh  

Quốc Lộ 14, ấp 1, xã Tiến Thành, TP Đồng 

Xoài, Bình Phước 

21 Cơ sở tiêm chủng Vắc xin 

Phúc Phú 

ấp 3, xã Tân Thành, TP. Đồng Xoài, tỉnh 

Bình Phước 

22 Trung tâm Y tế TP. Đồng 

Xoài 

Quốc lộ 14, P. Tân Thiện, TP Đồng Xoài 

 

12/4/2023 

23 VNVC Bình Phước – Cty 

Cổ phần Vacxin Việt Nam - 

CN TP. HCM 

Số 1109, Đường Phú Riềng Đỏ, Phường Tân 

Bình, TP. Đồng Xoài, Bình Phước 

24 Cơ sở tiêm chủng Vắc xin 

Phòng khám Đa khoa Tâm 

Đức 

746, đường Phú Riềng Đỏ, P. Tân Xuân, TP. 

Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước 

25 Trung tâm Y tế huyện Đồng 

Phú 

Khu phố Tân Liên, Thị trấn Tân Phú, huyện 

Đồng Phú 

26 Trung tâm Y tế Bù Đăng Lý Thường Kiệt, KP Đức Thiện, TT Đức 

Phong, Bù Đăng 

18/4/2023 
27 Trung tâm tiêm chủng Sài 

Gòn - Bù Na 

Thôn 3, xã Nghĩa Trung, Bù Đăng, Bình 

Phước 

28 Phòng tiêm chủng Vắc xin 

Đức Phong 

QL 14, khu Đức Lập, TT. Đức Phong,  Bù 

Đăng. 

Trên đây là Kế hoạch kiểm tra việc đáp ứng thực hành bảo quản thuốc, vắc xin (GSP) 

đối với các cơ sở tự công bố đáp ứng điều kiện bảo quản trên địa bàn tỉnh đã được cập nhật 

trên Trang thông tin điện tử của Sở Y tế. Về thời gian kiểm tra nếu có thay đổi, Sở Y tế sẽ 

thông báo cho các cơ sở được rõ./.  

 
  Nơi nhận: 
- Giám đốc, các PGĐ SYT; 

- Các Phòng chức năng SYT; 

- Trung tâm KNDMP; 

- Các cơ sở KCB;                               

- Các cơ sở tiêm chủng; 

- Website SYT; 

- Lưu NV, VT. 

 

    GIÁM ĐỐC 
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